— 1 —

关于开展 2024年遂昌县“把脉问诊查用工 对

症开方促发展”企业和谐创建劳动用工体检和

“电子合同”推广工作的通知

全县各企业、各非参公事业单位、有雇工的个体工商户、各行业

主管部门、乡镇街道办事处：

为深入贯彻落实中共中央、国务院关于构建和谐劳动关系重

要部署，进一步提升构建和谐劳动关系能力，打造和谐劳动关系

示范区，根据省市《关于实施劳动关系“和谐同行”三年行动计划

打造和谐劳动关系示范区的通知》《公共服务七优享工程“劳有所

得”专项实施方案》的要求，经研究，决定开展遂昌县企业劳动

遂昌县人力资源和社会保障局文件

遂人社发〔2024〕9号

— 2 —

用工体检和“电子合同”推广行动，现将有关事项通知如下：

一、主要目的。

帮助企业查找自身在劳动用工方面存在的薄弱环节和制度

漏洞，有的放矢进行整改和完善，从源头上规避用工风险，预防

劳动争议发生。帮助企业进一步提高管理水平，规范合同管理，

更好维护职工合法权益，并充分保障和促进企业健康发展。

二、主要内容。

（一）企业和谐创建劳动用工体检工作

在 2023年工作的基础上，2024年继续开展第二批企业（具

体名单附后）线上线下和谐创建劳动用工体检工作，将采用政府

购买第三方服务，委托专业人力资源服务机构免费（不收取任何

费用）为企业提供和谐创建劳动用工体检服务及技术支持，请各

样本单位认真予以配合。（企业可主动联系官方公布的技术咨询电

话预约或者等待第三方机构联系）

（二）“电子合同”推广行动

1.推广对象：全县各企业（第二批和谐创建劳动用工体检企

业为重点）

2.工作方式：将采用政府购买第三方服务，委托专业人力资

源服务机构免费（不收取任何费用）为企业提供服务。

3.主要流程：

（1）企业和相关单位机构准备资料（2024年 6月 25日之前

— 3 —

整理好备用）：全体人员花名册、员工劳动合同（在建工程项目可

使用工程建设领域简易劳动合同，非参公事业单位可使用聘用合

同或聘书）。

（2）各企业和相关单位机构确定 1名本企业的劳动关系协

调员负责对接工作，并主动联系第三方服务机构。

（3）第三方服务机构通过线上线下开展服务（该项工作有一

定技术要求，建议各企业和相关单位机构可主动联系官方公布的

技术咨询电话询问），第三方服务机构也会上门免费帮助企业和相

关单位机构扫描并上传至浙江省“浙里签”平台。

（4）县人力社保局牵头相关部门组成联合督查组开展抽查、

回访工作，向企业提出构建和谐劳动关系的合理化建议。

三、其他注意事项

（1）各行业主管部门和乡镇街道要及时通知到本领域或辖

区内相关单位及所属单位，及时做好准备。

（2）各企业和相关单位机构要认真贯彻通知要求，确定本企

业的 1名劳动关系协调员专门负责，本着提升管理水平、防范用

工风险的目的，及时提供相关资料。

（3）思想认识要到位，主动联系并配合第三方机构开展此项

工作，对于不配合的单位，人力社保局将联合各部门成立审查小

组，根据各自的部门职责依法进行督查。

（4）在工作开展中遇到任何问题可拨打技术咨询电话。

— 4 —

（5）此项工作为政府购买服务形式，完全免费，不会以任

何形式索取费用，请各企业和单位注意，避免上当受骗。

四、联系方式

（1）技术支持和咨询电话：

遂昌县正生人力资源开发有限公司 0578-8135196

13666555020（520020），13735986858（690197）

（2）监督电话：

遂昌县人力社保局劳动关系科 13587180989（680989）

遂昌县人力资源和社会保障局

2024年 6月 17日

（此件主动公开）

遂昌县人力资源和社会保障局办公室 2024年 6月 18日印发

— 5 —

附件：

遂昌县和谐企业创建用工体检名单（第二批）

（数据来源数字人社系统，有疑问可联系技术支持电话）

序号 单位名称 统一社会信用代码

1 浙江省遂昌金矿有限公司 91331123148661390L

2 浙江遂金特种铸造有限公司 91331123754932613U

3 国网浙江省电力有限公司遂昌县供电公司 91331123MA2E44B73E

4 浙江中通文博服务有限公司（遂昌） X1331123050100001B

5 浙江永联民爆器材有限公司遂昌永新分公司 91331123673895398N

6 浙江盛康工程管理有限公司 91331123685564211B

7 丽水市正好供电服务有限公司遂昌分公司 91331123MA2A1Y3311

8 中浩建工（浙江）有限公司 91330701MA2JWHKL8H

9 浙江圣邦精密工业有限公司 91331123MA2E2GC98W

10 浙江豪成建设有限公司 91330106MACLYQP2X5

11 浙江春晓人力资源管理有限公司 91331123MA7HWX659P

12 浙江珉川建设工程有限公司 91330782MA8G94C7XN

13 遂昌凯恩物业管理有限公司 91331123730303759U

14 浙江风云建设有限公司 91331123MA28JDUY68

15 浙江那然建设有限公司 91331123MA2A1R1A7B

16 遂昌元立国际饭店有限公司 91331123760195023K

17 遂昌康复医院有限公司 913311233074898670

— 6 —

18 浙江龙丽丽龙高速公路有限公司遂昌管理所 91331123MA2A183C4L

19 浙江三玺建设有限公司 91331004MA2K7GLY2B

20 浙江乾圣工程建设有限公司 91331123MA2A1PAU22

21 遂昌华数广电网络有限公司 9133112306835362X0

22 浙江开创建设有限公司 91331123MA2A0HG24D

23 浙江贝尼菲特医药商业有限公司 91331127781803972T

24 众信世纪安保服务集团有限公司遂昌分公司 91331123MA2HK5D60J

25 浙江汇丰市政园林有限公司 913311236970458140

26 浙江圣发建设有限公司 91331123MAD0Q1FP51

27 浙江瓯业园林建设有限公司 91331123727193683G

28 浙江天呈建设有限公司 91331123MA2A06UX7H

29 浙江丽水宏发园林市政建设有限公司 91331123559667578P

30 丽水市烟草公司遂昌分公司 91331123148660793D

31 浙江连丰建设有限公司 91331123MA2HK0EA6T

32 遂昌县明盛电业有限责任公司 91331123704785088D

33 浙江劲程建设有限公司 91330701MA2MPQ6A81

34 丽水市康养百姓医药连锁有限公司 91331123MA2E1M4B4H

35 浙江合丰建设有限公司 91330322MA2J8W543F

36 浙江凯兴酒店管理有限公司 91331123325554896Y

37 丽水遂昌世纪联华超市有限公司 91331123MA2HKDE0XM

38 丽水鑫亿建设有限公司 91331102582667074C

— 7 —

39 浙江长远交通建设有限公司 91331123MA2A04R885

40 浙江丽建环境建设有限公司 91331123098507538U

41 浙江遂金复合材料有限公司 91331123MA28J60D4L

42 浙江中志建设工程有限公司 91331100MA2A0MG28C

43 浙江稠州商业银行股份有限公司丽水遂昌支行 9133112355969586XH

44 浙江永上精密新材料有限公司 91331123MA2A0PXLXJ

45 遂昌鑫锐金属制品有限公司 91331123MACAE2FEXF

46 遂昌县东树企业管理有限公司 91331123MA28J13U9F

47 浙江万宏建设有限公司 91331123MAD1LKFA8J

48 浙江三琟项目管理有限公司 91331123704786689R

49 浙江欧恒食品有限公司 91331123MA2E4HUG3G

50 浙江汤公仁歌酒店管理有限公司 91331123MA28JMFT4K

51 遂昌波普环境服务有限公司 91331123MA2E2YPH5F

52 遂昌县湖山莹石矿 91331123148660494F

53 中国邮政集团有限公司浙江省遂昌县分公司 91331123704786398N

54 浙江金安设计研究有限公司 91331123782927678P

55 丽水星驿动电子商务有限公司 91331123MAC9Q05X0Q

56 遂昌梦翔幼儿园 5233112307530085XJ

57 浙江和生建筑发展有限公司 91331123MA2HK4ET2U

58 遂昌汤公度假酒店有限公司 91331123566969558B

59 荭花城市服务（遂昌）有限公司 91331123MACTFETD6D

— 8 —

60 浙江南力高分子化学有限公司 91331123MA28J74C4H

61 遂昌凯恩路幼儿园 52331123MJ9953683K

62 宁波中梁物业服务有限公司丽水分公司 91331102MA2A10UD2G

63 浙江驰盛金属制品有限公司 91331123MA2E4P6Q40

64 遂昌剑光食品有限公司 91331123MA2E2TJ8X7

65 遂昌凯捷酒店管理有限公司 91331123355382343X

66 遂昌县民用爆破器材专营有限公司 91331123148662369L

67 遂昌雨萱蛋糕店 92331123MA2FWB0D58

68 丽水梦旭电子商务有限公司 91331123MAC0XD397U

69 遂昌乌溪江水电开发有限公司 91331123765237149F

70 浙江洁康绿色新材料有限公司 91330182MA2H193C3W

71 遂昌县天然气有限公司 91331123058308948D

72 遂昌绿叶机械有限公司 91331123677215062B

73 遂昌精致绿城服务有限公司 91331123MA2E4E3Y0P

74 浙江三洲铝业有限公司 91331123MA2A0L920Y

75 浙江新连新制造有限公司 9133112330735636X8

76 遂昌昌平机动车检测服务有限公司 91331123MA2A13LY5N

77 浙江汇力新型材料有限公司 91331123MA2HL1TY6J

78 中国人民财产保险股份有限公司遂昌支公司 91331123148663134X

79 丽水市合峰项目管理有限公司 91331123055534456Q

80 浙江遂昌神剑物流有限公司 91331123680726269Y

— 9 —

81 洁霸安环科技（浙江）有限公司 91331123MABYDL6H3N

82 遂昌县优立轴承机械有限公司 913311230669394246

83 遂昌四和制造有限公司 91331123735275128L

84 浙江惠同建设工程管理有限公司 91331123MA28J0J61Y

85 遂昌县汤公酒楼 92331123MA28JXBL3A

86 遂昌县陈坑水电开发有限公司 91331123749807711J

87 浙江凯恩特种纸业有限公司 913311237580697065

88 浙江遂昌县新华书店有限公司 91331123725257524U

89 浙江省遂昌双剑医疗器械有限公司 91331123704786160F

90 遂昌凯恩大酒店有限公司 9133112368995302XU

91 浙江隆兴矿业有限公司 91331123693875474J

92 遂昌县城发房地产开发有限公司 91331123093199708Y

93 丽水市合瑞电子科技有限公司 91331123076225564B

94 浙江遂昌卓伦赛璐珞有限公司 91331123MA28J09N7Y

95 遂昌县交通运输有限公司客运中心分公司 91331123MA2HKXBW71

96 上海中梁物业发展有限公司丽水分公司 91331102MA28JG3L6X

97 丽水小康养老服务有限公司 91331123MA28J7CE1P

98 浙江新黑阳自动化设备有限公司 91331123MA2E0JPG58

99 遂昌美创暖通工程设备有限公司 91331123MA2A0QCP1M

100 遂昌茗月幼儿园 52331123059597147P

101 浙江利昌项目管理有限公司 91331123MAC4HGKU1R

— 10 —

102 遂昌县昌盛置业有限公司 91331123MA2E3LH804

103 遂昌创佳智慧家居科技有限公司 91331123MA2HLKPN2Y

104 遂昌厨娘餐饮管理有限公司 91331123MA2E2UUC5B

105 杭州肯德基有限公司遂昌北街分店 91331100313567155L

106 浙江鹏晟新材料科技有限公司 91331123590574193K

107 遂昌旺坑萤石矿业有限公司 91331123754926133N

108 浙江遂网电子商务有限公司 913311235669786066

109 遂昌汤公度假酒店有限公司西街分公司 91331123MA2E4PGK93

110 遂昌贝茵幼儿园 52331123MJ9953552P

111 遂昌意达压铸有限公司 91331123784445605P

112 遂昌牙科医院有限公司 91331123MA2E10KN4A

113 丽水市兴忠不锈钢有限公司 91331123MABPHLFK9B

114 浙江赶街电子商务有限公司 91331123095451719E

115 浙江省遂昌县红星坪温泉度假村有限公司 91331123693867319W

116 遂昌园通速递有限公司 91331123568172374J

117 浙江绿鑫环保科技有限公司 91331123MACT5B0Y0M

118 浙江和合精密机械有限公司 91331123MA2HKBU06R

119 浙江爱高新材料有限公司 91331123MA2A1EUUX5

120 丽水锦蓝钻信息科技有限公司 91330600337020314L

121 遂昌县成龙木制品厂 913311237047864197

122 遂昌那然酒店管理有限公司 913311233501576650

— 11 —

123 中国建设银行股份有限公司遂昌支行 913311238486626695

124 遂昌县遂务后勤服务有限公司 91331123MACL6EPN6G

125 丽水榴恋食品有限公司 91331123MACH3JDA7C

126 浙江恒赫生物科技有限公司 91331123MA2E07LR77

127 浙江丽水泰豪市政园林建设工程有限公司 91331123551759726F

128 遂昌县兴飞养殖有限责任公司 91331123794385490L

129 遂昌县新华通汽运有限责任公司 9133112314866804XT

130 遂昌县交塘水力发电有限公司 91331123704785133E

131 中国石化销售有限公司浙江丽水遂昌石油支公司 9133112370478734XR

132 遂昌为民汽车销售有限公司 91331123MA28J4XF50

133 遂昌闽峰石业有限公司 91331123MA2E24EX4R

134 遂昌县施佳办公设备有限公司 913311237463149463

135 遂昌乐领投资管理有限公司 91331123MA2A03FB3Q

136 遂昌鑫成金属制品有限公司 91331123MABUE4AB5R

137 遂昌鼎瑞营销策划有限公司 91331123MACTHLXW7U

138 中国人寿保险股份有限公司遂昌县支公司 91331123704785248L

139 浙商银行股份有限公司丽水遂昌支行 91331123MAD7DQQP9K

140 遂昌自留地餐馆 92331123MA2FWJ0Q30

141 浙江宇恒项目管理有限公司 91331123MA28JPG441

142 金服物业服务集团有限公司遂昌第一分公司 91331123MA7MRNAK77

143 浙江科雷斯铸造材料有限公司 9133112306836269XP

— 12 —

144 浙江晶盛星河软件有限公司 91331123MA2HKNHY49

145 浙江纳福汇山茶油有限公司 91331123MA2E0UXW7X

146 遂昌华侨东方大酒店有限公司 91331100MA2E1TCK8D

147 遂昌金竹水电开发有限公司 9133112373382500XA

148 遂昌康桥血液透析中心有限公司 91331123MA2E24MM5C

149 遂昌筑城装饰经营部 92331123MA2A1E3E78

150 遂昌安祥殡仪服务部 913311235517589429

151 遂昌县德隆建材有限公司 91331123MA2A06UP1Q

152 遂昌川木物流有限公司 91331123MA28J2LB0T

153 遂昌川木环境设计工程有限公司 91331123MA7CYEUW7N

154 遂昌龙潭七彩童话幼儿园 52331123MJ9953755C

155 浙江融商建设有限公司 91330300MA2AWGA44J

156 丽水通泰建设管理有限公司 91331123MA2HKEH28Y

157 浙江科力锻造有限公司 91331123MA28J48T0L

158 遂昌德氟矿业有限公司 913311237352531991

159 遂昌东振建材有限公司 91331123MA2HK5YA7W

160 浙江八代雄成八达家电有限公司 91331123MA2E0KL60L

161 浙江那然建设有限公司靖泰分公司 91331123MA2HK97K8K

162 浙江星晨通信工程有限公司遂昌分公司 91331123MA2HKG7J98

163 浙江广全标准件有限公司 91331123MAC7T68L2C

164 遂昌安达汽车驾驶学校有限公司 913311237477066935

— 13 —

165 浙江灵伢服装有限公司 91331123056855358X

166 遂昌申通快递有限公司 913311235633093947

167 浙江鲨影文化传播有限公司 91331123MA28J0X017

168 金服物业服务集团有限公司遂昌东城新区分公司 91331123MA2E3NWQ9D

169 浙江遂昌奥达服饰有限公司 9133112332559795XC

170 遂昌县乌溪江渔业有限公司 91331123148663177B

171 遂昌三达石业有限公司 91331123MA2E1XUC8B

172 遂昌县华通汽车出租旅游有限公司 91331123598510135R

173 浙江遂峰建设有限公司 91330113MACH4UMG93

174 浙江昊为电子科技有限公司 91331123MA28JX9N7G

175 遂昌碧龙源水电开发有限公司 91331123725257559E

176 遂昌同成装卸服务部 92331123MAC2FC1NXG

177 那然生命文化股份有限公司千佛山景区分公司 91331123MA2E0QLC6H

178 浙江元樟贸易有限公司 91331123MABN6FLU08

179 浙江允成工贸有限公司 91331123693898043T

180 浙江安昌环保科技有限公司 91331123MA2E3TJD6W

181 浙江华宸包装材料有限公司 91331123MACFE6GC5J

182 遂昌永辉机电设备五交化有限公司 913311237291399398

183 浙江遂昌西坑电站开发有限公司 91331123746306532M

184 遂昌县优宝贝托育服务有限责任公司 91331123MA2E3R898Y

185 浙江晟鑫机械科技有限公司 91331123MA2E4K2W4G

— 14 —

186 遂昌五州品尚商贸有限公司 91331123MA2E043DXQ

187 遂昌名德汽车维修服务有限公司 91331123MA2E1KTE2W

188 遂昌县城乡测绘队 91331123704785715L

189 遂昌城东养老中心 52331123MJ9953667X

190 遂昌濠海物流有限公司 91331123MA2E2JTU67

191 浙江欣杰铸造有限公司 91331123MA2A10MX5M

192 遂昌云通新型建筑材料有限公司 91331123MA2E0FW16J

193 遂昌县村镇建筑工匠协会 513311233501596790

194 遂昌欣蕾日用品有限公司 91331123055545278L

195 遂昌凯兴商业管理有限公司 91331123568156825A

196 遂昌县卓远测绘技术咨询有限公司 91331123MA28J1A59G

197 丽水万腾置业有限公司 91331123MA2E3KJY3J

198 浙江钇亨建筑劳务有限公司 91331123MA2E3JE867

199 浙江驭马智能科技有限公司 91331123MA2E3XCW86

200 浙江遂金贵金属有限公司 91331123725236256D

201 遂昌县中遂油加油站有限公司 91331123MA2E4KJ782

202 遂昌县国润置业有限公司 91331123MA2E4PN69P

203 丽水双华贸易有限公司 91331123MABNJCCJ6B

204 遂昌瑞兴房地产开发有限公司 91331123MA2HKR1U0L

205 浙江千佛山酒店有限公司 9133112378880218XC

206 遂昌二十四格摄影文化中心 92331123MA2G0BQY98

— 15 —

207 浙江遂昌霞红石业有限公司 91331123MA2E0D3H7R

208 丽水风策中央空调工程有限公司 91331123MA2E0EUR35

209 遂昌新动力教育培训有限公司 91331123MA2E16EX4G

210 遂昌县瀚哈维电器有限公司 91331123MA2HLHBD36

211 丽水中隽建筑劳务有限公司 91331123MA28JWRW2T

212 遂昌县九盛建材有限公司 91331123MA28JUFN74

213 浙江林达新材料有限公司 913307813234214594

214 遂昌东辉新型材料有限公司 91331123590599972F

215 浙江合溢净化科技有限公司 91330600MA2D6LMD9K

216 遂昌天盛科技有限公司 9133112308945143X4

217 丽水恒隆测绘有限公司 91331123MA28J09M94

218 浙江叶秦歌文化旅游有限公司 91331123MA2HKLBY0C

219 遂昌县万胜小车修理厂 91331123572943610J

220 丽水市鸿途置业有限公司 91331123MA2HLAKW7W

221 丽水诗画酒店有限公司 91331123MACNUFKM18

222 遂昌广济骨伤医院有限公司 91331123MACTYWQL5F

223 遂昌蓓蕾之家艺术培训有限公司 91331123MA2E231C7G

224 遂昌民也生鲜配送有限公司 91331123MA28JPDW4Q

225 温州矿山井巷工程有限公司驻遂昌圣豪矿业项目部 X1331123010155469K

226 浙江鼎昇机械科技有限公司 91331123MA2HKN5J5U

227 遂昌县燎原红色教育培训中心有限公司 91331123MA2A1MRH6T

— 16 —

228 浙江遂昌善达物流有限公司 91331123MA28JTYD3C

229 核工业金华建设集团有限公司遂昌分公司 91331123MACF62P18D

230 遂昌千佛山旅行社有限公司 913311236761873703

231 浙江君豪律师事务所 31330000570562021G

232 遂昌迎君口腔诊所 92331123MA28JWTL5E

233 遂昌婷子服装店 92331123MA2HLFXP6E

234 遂昌盛昌石业有限公司 91331123MA28J5T42H

235 遂昌县人民调解协会 51331123MJ9953157K

236 浙江易达隆建材有限公司 91331123MA2HK9296N

237 浙江绿峰建材有限公司 91331123MA2E41JX9R

238 遂昌宏峰建材有限公司 91331123MA2HKG7E81

239 遂昌七瑞建材有限公司 91331123MA2HLKJ65B

240 遂昌鼎通通讯有限公司 91331123084278236F

241 遂昌县地道餐饮管理有限公司 91331123MABND2F182

242 那然生命文化股份有限公司 91331100689952932T

243 丽水和众项目管理有限公司 91331123MABRR3JU3A

244 丽水市利新民爆器材有限公司 91331123MA2A1MA5XG

245 遂昌大地广告装璜有限公司 91331123730324920Y

246 遂昌洪博教育培训有限公司 91331123MA2E0HW11H

247 浙江开弘律师事务所 31330000671635859C

248 浙江嘉泓建设有限公司 91330782MA8G8P8GXT

— 17 —

249 遂昌荣达钢管租赁有限公司 91331123MA2E3JWA7U

250 绍兴沐阳人力资源有限公司遂昌分公司 91331123MACGLKJH2Q

251 遂昌大昌文化传媒有限公司 91331123MA2A1HED7E

252 浙江策鼎工程项目管理有限公司遂昌分公司 91331123MA2E2X2G89

253 遂昌韵达快运有限公司 9133112306203672XY

254 遂昌汇发鞋材有限公司 91331123MA2A0AWB0U

	2024-06-18T09:25:14+0800
	遂昌县人力资源和社会保障局-1
	0